なお、ご質問等がございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。

大 阪 本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 本 社 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-222-1071

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2024年 5月 28日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

【輸出】神戸発チェンナイ(CHENNAI)、ナバシャバ(NHAVA SHEVA)、

ポートケラン(PORT KELANG)向け危険品混載サービス開始のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記のとおり神戸発チェンナイ(CHENNAI)、ナバシャバ(NHAVA SHEVA)、

ポートケラン(PORT KELANG)向け危険品混載サービスを開始いたします。

ぜひご用命賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

開 始 本 船： <CHENNAI> NAGOYA TOWER v.005S

KOBE ETD  6/20

CHENNAI ETA  7/8

    <NHAVA SHEVA> SEASPAN KYOTO v.111S

KOBE ETD  6/19

NHAVA SHEVA ETA  7/11

    <PORT KELANG> WAN HAI 365 v.S016

KOBE ETD  6/16

PORT KELANG ETA  6/26

神 戸 C F S： 三菱倉庫株式会社

六甲 C-4事務所

〒658-0033 兵庫県神戸市東灘区向洋町西 6-4

TEL:078-857-0292 FAX:078-857-0484

NACCS: 3GDK5

以上